
             TARPTAUTINIO FESTIVALIO „ŠOKANČIOS RANKOS“ 

PIEŠINIŲ KONKURSO NUOSTATAI 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Konkurso tikslas – skatinti moksleivių meninę raišką ir kūrybiškumą.  

2. Konkurso uždaviniai: 

2.1. nupiešti piešinį, kuris kūrybiškai atspindėtų konkurso temą; 

2.2. darbuose atvaizduoti ir kūrybiškai interpretuoti muzikos instrumentais (fortepijonu ar 

kt.) grojančius atlikėjus. 

 

3. Konkurso eiga: 

3.1. Moksleivių darbai turi būti pristatyti iki 2024 metų kovo 25 d. į Klaipėdos Eduardo 

Balsio menų gimnaziją. Adresas Statybininkų pr. 2, Klaipėda. 

3.2. I, II ir III vietos laimėtojai skirtingose amžiaus grupėse apdovanojami diplomais ir 

dovanomis šventiniame festivalio ,,Šokančios rankos“ renginyje, kuris vyks balandžio 19 d.  

11 val. Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijoje. 

 

II. KONKURSO SĄLYGOS 

 

4. Piešinių konkurso sąlygos: 

4.1. konkurse dalyvauja dvi moksleivių amžiaus grupės: 

I grupė – moksleiviai  nuo 8 iki 12 metų; 

II grupė – moksleiviai nuo 13 iki 17 metų. 

4.2. autorius pateikia 1 piešinį, atitinkantį konkurso temą; 

4.3. piešinio dydis - A3 arba A2 formatas; 

4.4. piešinys gali būti atliktas įvairia technika; 

4.5.piešiniai bus vertinami atsižvelgiant į darbo atitikimą konkurso reikalavimams, idėjos 

ir kompozicijos originalumą, jos įgyvendinimą, meninę raišką. 

4.6. kiekvieno darbo kitoje pusėje turi būti etiketėje pateikti šie duomenys: autoriaus 

vardas, pavardė, amžius, klasė, mokyklos pavadinimas, mokyklos adresas, mokyklos telefono 

numeris, autoriaus telefono numeris, konkursui pasiruošti padėjusio mokytojo vardas, pavardė. 

 

III. PATEIKTŲ DARBŲ VERTINIMAS 

 

5. Pateiktiems piešiniams įvertinti sudaroma komisija iš 5 narių: 

5.1. 2 atstovai iš festivalio organizatorių.  

5.2. 3 profesionalūs dailininkai. 

5.3. Vertinimo komisija išrinks – I, II ir III vietos laimėtojus amžiaus grupėje. Nugalėtojai 

bus apdovanoti diplomais ir dovanomis.  

 

 

IV. AUTORIAUS TURTINIŲ TEISIŲ ĮSIGIJIMO TVARKA 

 

6. Konkurso dalyvių darbai autoriams negrąžinami, jie tampa gimnazijos nuosavybe. 

7. Organizatoriai pasilieka teisę eksponuoti darbus parodose ir spausdinti leidiniuose. 

8. Informacija: Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, Jūratė Kavaliauskienė,  

tel. nr.  +370 60418634  


